Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°.025/2020.

A Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia/MT, torna público para conhecimento dos interessados tornar sem efeito a
Publicação do Extrato do Quinto Termo Aditivo do Contrato Administrativo n°.025/2020. Motivo: alteração e retificação do
objeto do Termo Aditivo do Contrato e sua fundamentação legal. Data de publicação do Diário Oficial do Estado de Mato
Grosso, 24 de novembro de 2021, edição nº 28.130, pag.64.

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9c5172c7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T13:58:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial